Świdnica, dnia 21.11.2023 r.
ROI.130.2.2023

Wszyscy Wykonawcy


Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego P-130/XI/23 „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz instalacja i konfiguracja klastra komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Świdnicy.


Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu.


Pytanie nr 1 
Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 1.
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu (Rozdz. VI ust. 5 SWZ).

Pytanie nr 2  
Pytanie 2 Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź nr 2.
Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję i producenta. 

Pytanie nr 3 
Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia
wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź nr 3.
Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.
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